
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. CTPH/001/2011 ze dne 1. 2. 2012 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 2. 9. 2015 (dále jen „Smlouva")

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Správa tepelného hospodářství MČ Praha 8 s.r.o.
se sídlem: Praha 8, Libeň, Zenklova 1/35, PSČ 180 00 
IČ:04212371
zastoupená: Ing. Tomášem Novotným, jednatelem 
spisová značka: C 243788 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jen „dodavatel")

a

Městská část Praha 8
se sídlem: Praha 8, Libeň, Zenklova 1/35, PSČ 180 48 
IČ:00063797
zastoupená: Radomírem Nepilem, místostarostou 
(dále jen „odběratel")

I.
Úvodní prohlášení

Právní předchůdce dodavatele, společnost Centrum Palmovka, a.s., se sídlem Zenklova 1/35, PSČ 180
00, Praha 8, IČ: 24796590, na straně jedné a odběratel, Městská část Praha 8, na straně druhé, včl. 
7.3. Smlouvy sjednaly, že jakákoli změna smluvních podmínek, dohodnutých Smlouvou včetně příloh, 
může být provedena pouze formou písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku. Vzhledem 
ktomu, že si smluvní strany přejí změnit smluvní podmínky specifikované v příloze č. 1 Smlouvy - 
„Technické parametry odběrného místa", když chtějí nově definovat odběrná místa za účelem dodávek 
tepla, uzavírají za tímto účelem tento dodatek č. 2 Smlouvy (dále jen „Dodatek").

II.
Změna v příloze Smlouvy

1. Stávající Příloha č. 1 ke Smlouvě - „Technické parametry odběrného místa" se mění tak, že jsou z ní 
vypuštěny následující odběrná místa:

Poř. č. 021 (odběrné místo Pobřežní 122/70),
Poř. č. 031 (odběrné místo Sokolovská 86/97),
Poř. č. 041 (odběrné místo Sokolovská 146/70),
Poř. č. 051 (odběrné místo Sokolovská 182/72),
Poř. č. 061 (odběrné místo Sokolovská 92/74),
Poř. č. 071 (odběrné místo Thámova 115/22),
Poř. č. 081 (odběrné místo Karlínské nám. 22 /14),
Poř. č. 091 (odběrné místo Křižíkova 75/56),
Poř. č. 101 (odběrné místo Křižíkova 165/45),
Poř. č. 111 (odběrné místo Křižíkova 348/48),
Poř. č. 141 (odběrné místo Sokolovská 145/66),
Poř. č. 151 (odběrné místo Thámova 116/30),
Poř. č. 161 (odběrné místo Thámova 191//11),

1



poř. č. 171 (odběrné místo Vítkova 154/24), 
p0ř. č. 181 (odběrné místo Vítkova 197/11).

Ostatní odběrná místa uvedená v Příloze č. 1 ke Smlouvě, tj. Poř. č. 011 (odběrné místo 
Nekvasilova 625/2), Poř. č. 121 (odběrné místo Křižíkova 290/48) a Poř. č. 131 (odběrné místo 
Sokolovská 12/43), zůstávají v platnosti:

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ujednání Smlouvy vč. jejích příloh, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění.

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží jedno a odběratel 
dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a ve Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku a Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí odběratel.

<2^ Jo. i#*/ 07 U 2018
V Praze dne

za dodavatele
Ing. Tomáš Novotný, jednatel

Správa tepelného hospodářství MČ Pra

•tóO; 04212371 DIČ: 042

Zenklova 1/35 
Praha 8 - Libeň, 180

Doložka dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem městské části:

2ftM... .CB.sn.. ?MHS. I.......
Datum jednání a číslo usnesení:jVUllUIII C.t VIOIU UOI H- O I I I .

Jl faloft kth Uc.................... r...............................................


